報道関係者 各位

令和４年５月９日

名取市教育部教育総務課

 (一社)貞山運河ネット様、

（株）プランニング・オフィス社様から

～別冊りらく「貞山運河編」贈呈式について～

（一社）貞山運河ネット、(株)プランニング・オフィス社様より、りらく令和４年１月

号の貞山運河特集部分を別冊として作成した「貞山運河編」を寄付していただくにあたり

下記のとおり贈呈式を執り行います。

「貞山運河編」は市内小中学校などへ、9,000冊ほど配布されます。

 取材、報道についてご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年５月１３日（金）午後１時４５分～２時１５分（予定）

２ 場 所 名取市役所議会棟３階 第３・４委員会室

３ 出席者 一般社団法人貞山運河ネット   会長 櫻 井 広 行 様

  株式会社プランニング・オフィス社 会長 松 本 辰 三 様

  名取市長    山 田 司 郎

  名取市議会議長    菊 地   忍

  名取市教育委員会教育長   瀧 澤 信 雄

【問い合わせ】

名取市教育部教育総務課  下山 常恵（022-384-2111内線５６１０）

  TEL：022-724-7168（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） FAX：022-384-9690

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。